A társulás vagyona, a tulajdonosi jogok és kötelezettségek gyakorlásának rendje : 

17./ A társulás tagjai a társulás rendelkezésére bocsátják az alábbi készpénzvagyont:  

Berettyóújfalu 232.000,- Ft, a többi 40 település településenként 24.000,- Ft, így a társulás 

készpénzvagyona 1.192.000,- Ft, azaz egymillió-egyszázkilencvenkettőezer forint.  

Csatlakozó település 24.000,- Ft-ot a csatlakozást követő 8 napon belül utalja át a társulás 

számlájára. 

A működéshez szükséges vagyont a települési önkormányzatok folyamatosan kötelesek 

biztosítani 

- a beruházás megvalósításához elnyert vagy a társulás tevékenységéhez kapcsolódó